
UCHWAŁA NR 1233/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 

2022 r., poz. 1526), art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W oparciu o dane i wyniki zawarte w raporcie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, stwierdza się, że 
sytuacja ekonomiczno-finansowa Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie jest bardzo trudna. Zarząd 
stwierdza, że sytuacja nie ulegnie poprawie bez zmian legislacyjnych. 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD00CB6-4FE9-4A84-8749-34AEE3BD41DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


